
Auslosung Kreisendscheid für die
Deutsche Pokalmeisterschaft 2004 / 2005

Thomas Lange, Weizenkamp 6, 27367 Sottrum
Tel. 04264 / 399595; Fax: 04264 / 399596

Thomas.Lange2@ewetel.net

Damen

Keine Meldung

Herren A

TSV Bremervörde I

Herren B

TSV Bremervörde II : TSV Bremervörde I
TSV Bremervörde III : TuS Alfstedt

Endspiel: Sieger Spiel 2 : Sieger Spiel 1

Beendigung der ersten Runde: Ende November 2004
Beendigung des Endspieles: 15. Dezember 2004

Ansprechpartner:
TSV Bremervörde I und II Udo Schröder, 04761 / 71198

udo.schroeder@ewetel.net
TSV Bremervörde III Arno Wilkens,. 04761 / 70560

witax@arnowilkens.de
TuS Alfstedt Andreas Henke, 04108-6622

ahenke@acor.de

Herren C

TV Sottrum : TSV Basdahl

Beendigung des Endspieles: 15. Dezember 2004

Ansprechpartner:
TSV Basdahl Rüdiger Becker, 0421 / 4573856
TV Sottrum Ronald Rath-Langscheid, 04205 / 2503

Rath.r@atlas.de



Herren E

MTV Wohnste : TTV Ober Ochtenhausen
Lauenbrücker SC : MTSV Selsingen
TuS Alfstedt : TV Sottrum
TSV Kuhstedt : TSV Basdahl

Beendigung der ersten Runde: Ende November 2004
Beendigung der zweiten Runde: 15. Dezember 2004
Beendigung des Endspieles: 15. Januar 2005

Ansprechpartner
MTV Wohnste Hans-Dieter Klindworth, 04169 / 604
TTV Ober Ochtenhausen Hans-Jürgen Wohlers, 04284 / 9269333
Lauenbrücker SC Oliver Klaus, 04267 / 953127

Oliver.klaus@tiscalinet.de
MTSV Selsingen Andreas Koy, 04284 / 927303

a.koy@t-online.de
TuS Alfstedt Stefan Dohrmann, 04765 / 830088

stefan.dohrmann@freenet.de

TV Sottrum Sven Deumer, 04264 / 836692
sven.deumer@t-online.de

TSV Kuhstedt Klaus Hastedt, 04763 / 1784
klaushastedt@web.de

TSV Basdahl Jens Burfeind, 01738509646


